
UCHWAŁA NR 129/2019 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 24 maja 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2019 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511) oraz art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz/U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 11/21/2018 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Łowickiego na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) zmienia się tabelę nr 1 „Dochody Powiatu Łowickiego” zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) zmienia się tabelę nr 5 „Wydatki Powiatu Łowickiego” zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2, Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROSTA ŁOWICKI

Marcin Kosiorek

WICESTAROSTA ŁOWICKI

/

Id: F33189A9-D4FE-479D-B770-FA364B5Ą1597. Podpisany Strona I



Załącznik Nr 1 do uchwały 

Nr 129/2019

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia 24 maja 2019 r.

Dochody Powiatu Łowickiego

Zwiększenia:

Dz. Rozdz. § Nazwa
Dochody
ogółem
(6+12)

z tego:

dochody
b ie lące

(7 + 8+ 9+ 10+ 11)

z tego:

dochody
majątkowe

(1 3 + 1 4 + 1 5 + 1 6 )

z tego:

własne

z  zakresu adm. 
rządowej 1 Innych 

zleconych jst 
ustawami

realizowane w  
drodze umów lub 

porozumień z 
organami adm. 

rządowej

realizowane w 
drodze umów lub 
porozumień z jst

środki na zadania 
b ie lące  z  udziałem 
środków unijnych

dochody ze 
sprzedały 
majątku

dochody z tytułu 
przekształcenie 

prawa użytkowania 
w ieczystego w  prawo 

w łasności

dotacje i środki 
przeznaczone na 

Inwestycje

środki na 
Inwestycje z 

udziałem 
środków 
unijnych

1 2 3 4 5 6 7 0 g 10 11 12 13 14 15 16

8 55 Rodzina 712,65 712,65| 712,65 o,oc o ,oc o,oc 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 5 5 0 8 Rodziny zastępcze 712,65 712,65 712,65 o,oc 0 ,0 0 o.oc 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat * 
j  biegłych

712,65 712,65 712,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 712 ,65 712,65 712,65 o,oc o ,o o o,oc 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

WICESTAUOSTA ŁOWICKI

Piotr iId: F33189A9-D4FE-479D-B770-FA364B5A1597. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały 

Nr 129/2019

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia 24 maja 2019 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

Dz. Rozdz. Nazwa
Wydatki
ogółem
(5+14)

z  tego:

wydatki
b ieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z  tego:

wydatki
majątkowe

(15+17)

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

z te;jo:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

13

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje 1 
zakupy 

Inwestycyjne

w  tym: 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
arb 5 usb 1 pkt 2 

I 3

zakup 1 objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
pochodne

wydatki 
zw iązane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

1 2 3 4 5 6 7 a 9 10 11 12 13 14 15 16 17
m Różne rozliczenia 10 000,Ot 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0G 0,001 0,0C 0,00 0,001 0,00 0,00 0,00

76818 R e ze rw y  o g ó ln e  i c e lo w e 10 OOO.OC 10 OOO.OC 10 OOO.OC o.oc 10 OOO.OC o.oa O.OC O.OC o.oc O.OC o.oc o.oc 0,00 0,00

801 Oświata 1 wychowanie 14 000,00 14 000,0G 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 o,oc o,oc 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60195 P o z o  s ia ła  d z ia ła ln o ś ć 14 OOO.OC 14 OOO.OC 14 OOO.OC o.oc 14 OOO.OC o.oc O.OC 0,0C o.oc O.OC o.oc o.oc 0,0C| 0,00

655 Rodzina 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
85508 Rodziny zastępcze 6 000,00 6 OOO.OC 0,00 o.oc o.oc o.oc 6 OOO.OC o.oc o.oc o,oc o.oc o.oc o.oc 0,00

Razem 30 000,00 30 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 6 000,00 0,0G 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ó,Ó0

Zwiększenia:

Dz. Rozdz. Nazwa
Wydatki
ogółem
(5+14)

Z tego:

wydatki
bieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z tego:

wydatki
majątkowe

(15+17)

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

z te;jo:

dotacje na 
zadania 
bieżące

św iadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w  
art. 5 u s t  1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tym:
zakup 1 objęcie 
akcji i udziałów  
oraz w niesien ie  

wkładów  do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
pochodne

wydatki 
zw iązane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 usb 1 pkt 2 

13
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Ibli Administracja publiczna 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 O.OOI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75020 Slarostwa powiatowe 10 OOO.OC 10 OOO.OC 10 OOO.OC o.oc 10  ooo.oc o.oc 0,DC o.oc o,oc o.oc o.oc o,oc o,oc D,0C

801 Oświata i wychowanie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 o.oc 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80120 Ucea ogólnokształcące 14 OOO.OC 14 OOO.OC 14 OOO.OC 14 000,00 o.oc o.oc O.OC o.oc o.oc o.oc o,oc o.oc o.oc o.oc

855 Rodzina 6 712,65 6 712,65 6 712,65 0,00 6 712,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85508 Rodziny zastępcze 6 712.65 6 712,65 6 712,65 o.oc 6 712,65 o.oc o.oc o.oc o.oc o.oc 0,DC o.oc o.oc o.oc

Razem 30 712,65 30 712,65 30 712,65 14 000,00 16 712,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W1CESTAROSTA ŁOWICKI

Id: F33189A9-D4FE-479D-B770-FA364B5A1597. Podpisany Strona 1



Id: F33189A9-D4FE-479D-B770-FA364B5 A 1597. Podpisany Strona 2


